PORTARIA Nº 17/2017 CCHC, DE 20 DE JULHO DE 2017.

Publica o resultado de Concurso de Ingresso à

Monitoria do Departamento de História e

Geografia, para provimento de 1 (uma) vaga  no

Centro de Memória Oral e Pesquisa - CEMOPE.

O diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO –

CCHC, no uso de suas atribuições, publica os resultados do Concurso de Ingresso à Monitoria do

Departamento de História e Geografia realizado de acordo com o Edital n° 04/2017, para

provimento de uma vaga de monitoria no Centro de Memória Oral e Pesquisa - CEMOPE,

conforme resultado aprovado pela respectiva banca examinadora.

CANDIDATO RESULTADO

Ana Carolina Zimmermann 1º Classificada

Emily S. Lanzarin 2ºClassificada

Julia Campos Não Classificada

Daniel Plautz Não Classificado

                                                                                               Blumenau, 20 de julho de 2017.

                                                                                                 PROF. DR. CELSO KRAEMER

                                                                                                           DIRETOR DO CCHC